
Information till hjälpföräldrar i  
GF Nikegymnasterna 

 
Ledarrollen innebär att man har ett ansvar mot föreningens, 
föräldrarnas och gymnasternas förväntningar och krav när man planerar och genomför en 
träning för att föreningen och gymnasterna ska kunna utvecklas. 
 

Som hjälpförälder förväntas du: 

- Aktivt delta i träningen vid minst 80 % av tillfällena. 
- Stötta ledaren vid exempelvis samling, redskapsframplockning, samt framförallt 

när ledaren är låst i en annan situation. 
- Vara ett extra stöd för barnen när det behövs.  
- Hjälpa alla barn lika mycket. 

Du avgör själv sen om du känner dig manad att hjälpa till med själva gymnastiken eller 
ej. Detta är inget måste men känner du dig trygg med att exempelvis hjälpa till att passa 
så be gärna ledaren visa dig vad du ska tänka på och var du hjälper till som bäst.  

Som tack för hjälpen får du 400:- rabatt på ditt barns träningsavgift. Är ni två som delar 
på uppdraget erhåller ni 200:- rabatt). Observera att om kravet på 80 % närvaro ej 
uppfylls så kommer barnets träningsavgift att faktureras i efterhand. 

Vi erbjuder dig som ledare/hjälpförälder utbildning genom Gymnastikförbundets 
Baskurs Barn och Ungdom som är en grundläggande utbildning under 2 dagar i 
gymnastikens grunder och ett positivt ledarskap. Väljer du att utbilda dig så ställer du 
dig positiv till vidare ledarskap inom föreningen. 

Vi begär registerutdrag från alla våra ledare och hjälpföräldrar i föreningen. Var 
vänlig gå in på länken nedan för att beställa ditt registerutdrag. Tänk på att 
hanläggningstiden tar omkring 2 veckor. https://polisen.se/tjanster-
tillstand/belastningsregistret/barn-annan-verksamhet/ 

Observera att alla som är med i hallen under träning skall vara träningsklädda. 
På föreningens ledarsida kan du hitta mer nyttig information: 
http://gfnikegymnasterna.sportadmin.se/start/?ID=16581 

 

Varmt välkommen till Nikegymnasterna! 

/Ida Bäckström, Emmy Karlsson 

GF Nikegymnasterna 

T1-hallen, Överstegatan 1 

582 12 Linköping 
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